高体連様式第９号
外部競技役員委嘱申請書
令和　　年　　月　　日
　新潟県高等学校体育連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門部長　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　主管高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長　　　　　　　　　印
　主催大会の外部競技役員を下記のとおり委嘱したいので、承認くださるよう申請します。
記
１　大会名

２　期　日     令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）
           　　　月　　日　　競技開始　　時　　分　、競技終了　　時　 　分（予定）
           　　　月　　日　　競技開始    時    分  、競技終了    時     分（予定）
           　　　月　　日　　競技開始    時    分  、競技終了    時     分（予定）
           　　　月　　日　　競技開始    時    分  、競技終了    時     分（予定）
３　会　場

４　委嘱役員    別紙「外部競技役員委嘱一覧表」のとおり。
	連絡事項

※　「外部競技役員委嘱一覧表」記入上の注意
　１　乗車駅名は、勤務先又は自宅から会場に近距離の方を記載する。
　２　＊欄は、本連盟事務局で記入するので記入しない。
　　　※　旅費支給規定（抜粋）
１　外部競技役員の旅費は、参加高等学校教職員以外の役員に支給する。
　２　勤務先又は自宅が会場地と同一市町村の場合は、日当のみを支給する。

	 会　長
	理 事 長
	事務局長
	 書　記